

2023–2024 EĞİTİM–ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ
LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ
YABANCI UYRUKLU ÖĞRENCİLER

SOSYAL BİLİMLER ALANLARI

ANABİLİM DALLARI	KONTENJAN *, **				ÖZEL KOŞULLAR
	TEZLİ YÜKSEK LİSANS	TEZSİZ YÜKSEK LİSANS	YÜKSEK LİSANS DAYALI DOKTORA	LİSANS DAYALI DOKTORA	
ÇALIŞMA EKONOMİSİ VE ENDÜSTRİ İLİŞKİLERİ					
Endüstri İlişkileri ve İnsan Kaynakları (Uzaktan Öğretim) Tezsiz Yüksek Lisans	-	5	-	-	Lisans programı mezunu olmak. Bu program Uzaktan Öğretim tekniğine dayalı olarak “Yükseköğretim Kurumlarında Uzaktan Öğretime İlişkin Usul ve Esaslar” çerçevesinde yürütülecektir.
GÖRSEL İLETİŞİM TASARIMI					
Görsel İletişim Tasarımı (Uzaktan Öğretim) Tezsiz Yüksek Lisans	-	5	-	-	Lisans programı mezunu olmak. Bu program uzaktan öğretim tekniğine dayalı olarak “Yükseköğretim Kurumlarında Uzaktan Öğretime İlişkin Usul ve Esaslar” çerçevesinde yürütülecektir.
HALKLA İLİŞKİLER VE REKLAMCILIK					
Halkla İlişkiler ve Reklamcılık (Alan İçi)	2	-	1	-	Yüksek Lisans Programına: Halkla İlişkiler ve Reklamcılık, Reklamcılık, Halkla İlişkiler, Halkla İlişkiler ve Tanıtım, Reklamcılık ve Halkla İlişkiler lisans programlarından mezun olmak. Yüksek Lisans Sonrası Doktora Programına: Halkla İlişkiler ve Reklamcılık, Reklamcılık, Halkla İlişkiler, Halkla İlişkiler ve Tanıtım, Reklamcılık ve Halkla İlişkiler lisans ve/veya yüksek lisans programlarından mezun olmak.

Halkla İlişkiler ve Reklamcılık (Alan Dışı)	2	-	1	-	<p>Yüksek Lisans Programına: Halkla İlişkiler ve Reklamcılık lisans mezunları hariç; İletişim/İletişim Bilimleri Fakültesi mezunları ile ilgili Fakülte ve Yüksekokulların; İşletme, Pazarlama, Grafik, Grafik Tasarım, Turizm Otel İşletmeciliği, Endüstriyel Tasarım, Endüstri Mühendisliği, Sosyoloji, Psikoloji, Sosyal Psikoloji, Spor İşletmeciliği, Siyaset Bilimi, Kamu Yönetimi lisans programlarının birinden mezun olmak.</p> <p>Programa kabul edilen öğrencilere Bilimsel Hazırlık Programı uygulanır.</p> <p>Yüksek Lisans Sonrası Doktora Programına: İletişim/İletişim Bilimleri Fakültesi mezunları ile İşletme, Pazarlama, Grafik, Grafik Tasarım, Turizm Otel İşletmeciliği, Endüstriyel Tasarım, Endüstri Mühendisliği, Sosyoloji, Psikoloji, Sosyal Psikoloji, Spor İşletmeciliği, Siyaset Bilimi, Kamu Yönetimi, yüksek lisans programlarının birinden mezun olmak.</p> <p>Programa kabul edilen öğrencilere Bilimsel Hazırlık Programı uygulanır.</p>
Kurumsal İletişim (Uzaktan Öğretim) Tezsiz Yüksek Lisans	-	5	-	-	<p>Lisans programı mezunu olmak.</p> <p>Bu program Uzaktan Öğretim tekniğine dayalı olarak “Yükseköğretim Kurumlarında Uzaktan Öğretime İlişkin Usul ve Esaslar” çerçevesinde yürütülecektir.</p>
İKTİSAT					
Para ve Banka (II. Öğretim) Tezsiz Yüksek Lisans	-	5	-	-	<p>Lisans programı mezunu olmak.</p> <p>Bu program II. öğretim olarak açılacak olup öğrenim ücreti 2547 Sayılı Kanununun 27’nci Ek maddesine göre belirlenecektir.</p>
Bankacılık ve Finans (Uzaktan Öğretim) Tezsiz Yüksek Lisans	-	5	-	-	<p>Lisans programı mezunu olmak.</p> <p>Bu program Uzaktan Öğretim tekniğine dayalı olarak “Yükseköğretim Kurumlarında Uzaktan Öğretime İlişkin Usul ve Esaslar” çerçevesinde yürütülecektir.</p>
Girişimcilik ve İnovasyon (Uzaktan Öğretim) Tezsiz Yüksek Lisans	-	2	-	-	<p>Lisans programı mezunu olmak.</p> <p>Bu program Uzaktan Öğretim tekniğine dayalı olarak “Yükseköğretim Kurumlarında Uzaktan Öğretime İlişkin Usul ve Esaslar” çerçevesinde yürütülecektir.</p>
İŞLETME					
İşletme Yönetimi (II. Öğretim) Tezsiz Yüksek Lisans	-	5	-	-	<p>Lisans programı mezunu olmak.</p> <p>Bu program II. öğretim olarak açılacak olup öğrenim ücreti 2547 Sayılı Kanununun 27’nci Ek maddesine göre belirlenecektir.</p>
İşletme Yönetimi (Uzaktan Öğretim) Tezsiz Yüksek Lisans	-	5	-	-	<p>Lisans programı mezunu olmak.</p> <p>Bu program Uzaktan Öğretim tekniğine dayalı olarak “Yükseköğretim Kurumlarında Uzaktan Öğretime İlişkin Usul ve Esaslar” çerçevesinde yürütülecektir.</p>

Lojistik Yönetimi (Uzaktan Öğretim) Tezsiz Yüksek Lisans	-	5	-	-	Lisans programı mezunu olmak. Bu program Uzaktan Öğretim tekniğine dayalı olarak “Yükseköğretim Kurumlarında Uzaktan Öğretime İlişkin Usul ve Esaslar” çerçevesinde yürütülecektir.
Pazarlama Yönetimi (Uzaktan Öğretim) Tezsiz Yüksek Lisans	-	5	-	-	Lisans programı mezunu olmak. Bu program Uzaktan Öğretim tekniğine dayalı olarak “Yükseköğretim Kurumlarında Uzaktan Öğretime İlişkin Usul ve Esaslar” çerçevesinde yürütülecektir.
Yönetim ve Organizasyon (Uzaktan Öğretim) Tezsiz Yüksek Lisans	-	5	-	-	Lisans programı mezunu olmak. Bu program Uzaktan Öğretim tekniğine dayalı olarak “Yükseköğretim Kurumlarında Uzaktan Öğretime İlişkin Usul ve Esaslar” çerçevesinde yürütülecektir.
KONAKLAMA İŞLETMECİLİĞİ					
Konaklama İşletmeciliği (Uzaktan Öğretim) Tezsiz Yüksek Lisans	-	5	-	-	Lisans programı mezunu olmak. Bu program Uzaktan Öğretim tekniğine dayalı olarak “Yükseköğretim Kurumlarında Uzaktan Öğretime İlişkin Usul ve Esaslar” çerçevesinde yürütülecektir.
MALİYE					
Kamu Mali Yönetimi (Uzaktan Öğretim) Tezsiz Yüksek Lisans	-	5	-	-	Lisans programı mezunu olmak. Bu program Uzaktan Öğretim tekniğine dayalı olarak “Yükseköğretim Kurumlarında Uzaktan Öğretime İlişkin Usul ve Esaslar” çerçevesinde yürütülecektir.
SOSYOLOJİ					
Sosyoloji (Alan İçi)	2	-	2	-	<u>Yüksek Lisans Programına:</u> Sosyoloji Lisans mezunu olmak. <u>Yüksek Lisans Sonrası Doktora Programına:</u> Sosyoloji Yüksek Lisans mezunu olmak.
TURİZM İŞLETMECİLİĞİ					
Turizm İşletmeciliği (Alan İçi)	5	-	3	-	<u>Yüksek Lisans Programına:</u> Turizm İşletmeciliği, Turizm ve Otel İşletmeciliği, Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik, Otel İşletmeciliği, Otel Yönetimi, Seyahat İşletmeciliği, Yiyecek ve İçecek İşletmeciliği lisans programlarının birinden mezun olmak. <u>Yüksek Lisans Sonrası Doktora Programına:</u> Turizm İşletmeciliği, Turizm ve Otel İşletmeciliği, Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik yüksek lisans mezunu olmak.

TURİZM REHBERLİĞİ					
Turist Rehberliği	5	-	-	-	Yüksek Lisans Programına: Turizm Rehberliği veya eşdeğer programların (Eşdeğer programlar için tıklayınız) lisans bölümlerinden mezun olmak ya da T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı Turist Rehberliği Ruhsatnamesine sahip lisans mezunu olmak.
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI					
Türk Dili ve Edebiyatı (Uzaktan Öğretim) Tezsiz Yüksek Lisans	-	5	-	-	Lisans programı mezunu olmak. Bu program uzaktan öğretim tekniğine dayalı olarak “Yükseköğretim Kurumlarında Uzaktan Öğretime İlişkin Usul ve Esaslar” çerçevesinde yürütülecektir.
UZAKTAN EĞİTİM					
Ölçme ve Veri Analitiği (Uzaktan Öğretim) Tezsiz Yüksek Lisans	-	5	-	-	Lisans programı mezunu olmak. Bu program uzaktan öğretim tekniğine dayalı olarak “Yükseköğretim Kurumlarında Uzaktan Öğretime İlişkin Usul ve Esaslar” çerçevesinde yürütülecektir.
Uzaktan Öğretim (Uzaktan Öğretim) Tezsiz Yüksek Lisans	-	5	-	-	Lisans programı mezunu olmak. Bu program uzaktan öğretim tekniğine dayalı olarak “Yükseköğretim Kurumlarında Uzaktan Öğretime İlişkin Usul ve Esaslar” çerçevesinde yürütülecektir.

EĞİTİM BİLİMLERİ ALANLARI

ANABİLİM DALLARI	KONTENJAN*, **				ÖZEL KOŞULLAR
	TEZLİ YÜKSEK LİSANS	TEZSİZ YÜKSEK LİSANS	YÜKSEK LİSANS DAYALI DOKTORA	LİSANS DAYALI DOKTORA	
EĞİTİM BİLİMLERİ					
Eğitim Yönetimi	5	-	2	-	Yüksek Lisans Programına: Lisans mezunu olmak. Yüksek Lisans Sonrası Doktora Programına: Yüksek lisans mezunu olmak.
Eğitim Yönetimi (Uzaktan Öğretim) Tezsiz Yüksek Lisans	-	5	-	-	Lisans programı mezunu olmak. Bu program uzaktan öğretim tekniğine dayalı olarak “Yükseköğretim Kurumlarında Uzaktan Öğretime İlişkin Usul ve Esaslar” çerçevesinde yürütülecektir.
EĞİTİMDE TEKNOLOJİ ENTEGRASYONU					
Eğitim Teknolojileri (Uzaktan Öğretim) Tezsiz Yüksek Lisans	-	5	-	-	Lisans programı mezunu olmak. Bu program uzaktan öğretim tekniğine dayalı olarak “Yükseköğretim Kurumlarında Uzaktan Öğretime İlişkin Usul ve Esaslar” çerçevesinde yürütülecektir.
KARAKTER VE DEĞER EĞİTİMİ					
Karakter ve Değer Eğitimi (Uzaktan Öğretim) Tezsiz Yüksek Lisans	-	5	-	-	Lisans programı mezunu olmak. Bu program Uzaktan Öğretim tekniğine dayalı olarak “Yükseköğretim Kurumlarında Uzaktan Öğretime İlişkin Usul ve Esaslar” çerçevesinde yürütülecektir.
MATEMATİK VE FEN BİLİMLERİ EĞİTİMİ					
Matematik Eğitimi (Uzaktan Öğretim) Tezsiz Yüksek Lisans	-	5	-	-	Eğitim Fakültesi, Fen Fakültesi, Fen-Edebiyat Fakültesi, Mühendislik Fakültesi programlarının herhangi birinden lisans mezunu olmak. Bu program Uzaktan Öğretim tekniğine dayalı olarak “Yükseköğretim Kurumlarında Uzaktan Öğretime İlişkin Usul ve Esaslar” çerçevesinde yürütülecektir.

TEMEL EĞİTİM					
Okul Öncesi Eğitimi	1	-	1	-	<p><u>Yüksek Lisans Programına:</u> Okulöncesi Öğretmenliği veya Çocuk Gelişimi, Çocuk Gelişimi ve Eğitimi programlarının herhangi birinden lisans mezunu olmak.</p> <p><u>Yüksek Lisans Sonrası Doktora Programına:</u> Okulöncesi Öğretmenliği/Eğitimi, Çocuk Gelişimi, Çocuk Gelişimi ve Eğitimi programlarının herhangi birinden yüksek lisans mezunu olmak.</p>
Sınıf Eğitimi	1	-	1	-	<p><u>Yüksek Lisans Programına:</u> Eğitim fakültesi lisans mezunu olmak.</p> <p><u>Yüksek Lisans Sonrası Doktora Programına:</u> Eğitim Bilimleri ve Öğretmen Yetiştirme Alanlarının herhangi birinden yüksek lisans mezunu olmak.</p>
İlkokulda Yenilikçi Eğitim (Uzaktan Öğretim) Tezsiz Yüksek Lisans	-	5	-	-	<p>Lisans programı mezunu olmak.</p> <p>Bu program uzaktan öğretim tekniğine dayalı olarak “Yükseköğretim Kurumlarında Uzaktan Öğretime İlişkin Usul ve Esaslar” çerçevesinde yürütülecektir.</p>
TÜRKÇE VE SOSYAL BİLİMLER EĞİTİMİ					
Sosyal Bilgiler Eğitimi	2	-	2	-	<p><u>Yüksek Lisans Programına:</u> Sosyal Bilgiler Öğretmenliği lisans mezunu olmak.</p> <p><u>Yüksek Lisans Sonrası Doktora Programına:</u> Sosyal Bilgiler Öğretmenliği/Eğitimi yüksek lisans mezunu olmak.</p>
YABANCI DİLLER EĞİTİMİ					
Almanca Eğitimi	2	-	2	-	<p><u>Yüksek Lisans Programına:</u> Alman Dili Eğitimi/Öğretmenliği, Alman Dili ve Edebiyatı, Almanca Mütercim Tercümanlık, Almanca Dilbilimi, Çeviribilim, Uygulamalı Dilbilim, Yabancı Dil olarak Almanca Öğretimi programlarının herhangi birinden lisans mezunu olmak.</p> <p><i>*Öğrenim görecekları yabancı dilde en az 80 puan veya ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından eşdeğeri puan almaları gerekir.</i></p> <p><u>Yüksek Lisansa Dayalı Doktora Programına:</u> Alman Dili Eğitimi/Öğretmenliği, Alman Dili ve Edebiyatı, Almanca Mütercim Tercümanlık, Almanca Dilbilimi, Çeviribilim, Uygulamalı Dilbilim, Yabancı Dil olarak Almanca Öğretimi programlarının herhangi birinden yüksek lisans mezunu olmak.</p> <p><i>*Öğrenim görecekları yabancı dilde en az 80 puan veya ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından eşdeğeri puan almaları gerekir.</i></p>

Fransızca Eğitimi	2	-	2	-	<p><u>Yüksek Lisans Programına:</u> Fransız Dili Eğitimi/Öğretmenliği, Fransız Dili ve Edebiyatı, Fransızca Mütercim Tercümanlık lisans mezunu olmak.</p> <p><i>*Öğrenim görecekları yabancı dilde en az 80 puan veya ÖSYM tarafından eşdeğerliđi kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından eşdeğeri puan almaları gerekir.</i></p> <p><u>Yüksek Lisansa Dayalı Doktora Programına:</u> Fransız Dili Eğitimi/Öğretmenliği, Fransız Dili ve Edebiyatı, Fransızca Mütercim Tercümanlık programlarının herhangi birinden yüksek lisans mezunu olmak.</p> <p><i>*Öğrenim görecekları yabancı dilde en az 80 puan veya ÖSYM tarafından eşdeğerliđi kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından eşdeğeri puan almaları gerekir.</i></p>
--------------------------	---	---	---	---	---

SAĞLIK BİLİMLERİ ALANLARI

ANABİLİM DALLARI	KONTENJAN*, **						ÖZEL KOŞULLAR
	TEZLİ YÜKSEK LİSANS	TEZSİZ YÜKSEK LİSANS	YÜKSEK LİSANS DAYALI DOKTORA		LİSANS DAYALI DOKTORA		
			5 YILLIK LİSANS MEZUNLARI	4 YILLIK LİSANS MEZUNLARI	5 YILLIK LİSANS MEZUNLARI	4 YILLIK LİSANS MEZUNLARI	
FARMAKOLOJİ							
Farmakoloji	1	-	-	-	-	-	Yüksek Lisans Programına: Eczacılık Fakültesi lisans mezunu olmak. Deney hayvanları kullanım sertifikasına sahip olmak.

(*) Yabancı uyruklular için ayrılan kontenjanlar dolmadığı takdirde aynı programa başvuran T.C. uyruklu ve yedek sıralamasında yer alan adaylara sırasıyla kayıt hakkı tanınacaktır.

(**) Lisans dayalı doktora programında kontenjanlar dolmadığı takdirde, aynı programın yüksek lisans dayalı kısmına başvuran ve yedek sıralamasında yer alan adaylara sırasıyla kayıt hakkı tanınacaktır.

İnternet Adresi : lee.anadolu.edu.tr
Online Başvuru Adresi : basvuruyld.anadolu.edu.tr
Tel : 0-222-335 05 80/1265
Adres : ANADOLU ÜNİVERSİTESİ
LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ
Yunus Emre Kampüsü Kongre Merkezi 26470 ESKİŞEHİR